
1/2 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI 10-18 

Período: del 7 de junio del 2018 al 20 de junio del 2018. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

278 
292 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

258 
272 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

1 
1 

Total, de lotes vendidos 
Total, de inmuebles vendidos 

19 
19 

Valor de venta total $3,997,101.00 

 

 

 
 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

10037 1130220 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CON LOCAL

COMERCIAL CALLE D S/N LOTE 1

MANZANA 22 COLONIA VENUSTIANO

CARRANZA. MEXICALÍ BAJA CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $28,502.00 $29,000.00 carloso

10039 1454551 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE ÁRBOL DEL

FUEGO NÚMERO 68 LOTE 12 MANZANA 90

COLONIA EL ROBLE. MEXICALÍ BAJA

CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $28,000.00 $29,000.00 carloso

10040 2099747 PJ (3), CE (1) TERRENO SUBURBANO AVENIDA

AUSTRALIA 3249 LOTE 17 MANZANA 36

COLONIA EJIDATARIOS. MEXICALÍ BAJA

CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $10,637.00 $23,000.00 Rolando2

10041 2226955 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. DE LOS ROBLES

S/N LOTE 6 MANZANA 17 POBLADO VALLE

NUEVO (POBLADO GUADALUPE

VICTORIA). MEXICALÍ BAJA CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $19,600.00 $19,600.00 amalic

10042 2350928 PJ (3), CE (1,3) TERRENO URBANO CON

CONSTRUCCIONES AV. SAN RAMON

NÚMERO 3083 LOTE 30 MANZANA 3702

COLONIA CARLOS SALINAS. MEXICALÍ

BAJA CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $24,858.00 $25,000.00 amalic

10043 2636926 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO CALLE LÁZARO

CÁRDENAS S/N LOTE 3 MANZANA 15

POBLADO VILLAHERMOSA. MEXICALÍ

BAJA CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $12,200.00 $22,100.00 roxi1976

10044 2357114 PJ (0), CE (1) TERRENO RÚSTICO CALLE SIN NOMBRE

LOTE 90 MANZANA 5 ZONA 1 POBLADO

N.C.P.A. COLONIA NUEVA HINDÚ. TECATE

BAJA CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $85,800.00 $195,000.00 omolinab



2/2 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

10088 2192365 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN AVENIDA

RÍO DEL CARMEN NÚMERO 4018

MANZANA 12 LOTE 3 FRACCIONAMIENTO

MIRASOL MEXICALI BAJA CALIFORNIA C.P.

21396.

SAT FISCO FEDERAL $186,000.00 $186,001.00 dfmancera

10149 1918909 PJ (0), CE (1)         CASA HABITACIÓN UBICADA EN AVENIDA

LA GALATEA NÚMERO 146 LOTE 12

MANZANA 23 FRACCIONAMIENTO EL

CAMPANARIO MEXICALI BAJA

CALIFORNIA C.P. 21353.

SAT FISCO FEDERAL $196,500.00 $196,500.00 marte111

10167 1945865 PJ (3), CE (1) TERRENO RÚSTICO DENOMINADO EL

NARANJO UBICADO EN EL POBLADO

SANTA ANA XOCHUCA IXTAPAN DE LA SAL 

ESTADO DE MÉXICO C.P. 51915. SIN

ACCESO DIRECTO A VIALIDADES

SAT FISCO FEDERAL $438,550.00 $439,550.00 FjaDp2841

10238 2141163 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN C. 32 X 43 Y 45 NO. 376

COL. EMILIANO ZAPATA ORIENTE CÓDIGO

POSTAL 97144. MERIDA YUCATAN.

TESOFE TRANSFERENTE $110,000.00 $110,001.00 ANGELMER

10244 2500814 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN CALLE 2

DE OCTUBRE LOTE 5 MANZANA 6 QUE

FORMA PARTE DEL FRACCIONAMIENTO

HABITACIONAL POPULAR DE

URBANIZACIÓN PROGRESIVA

DENOMINADO RUBÉN JARAMILLO

URUAPAN MICHOACÁN DE OCAMPO C.P.

60013.

SAT FISCO FEDERAL $140,000.00 $142,000.00 SIXTOSGA

10250 2413270 PJ (0), CE (1,2) TERRENO RÚSTICO SIN DELIMITAR

IDENTIFICADO COMO PREDIO JOPOPACO

NAVOJOA SONORA C.P. 85220.

SAT FISCO FEDERAL $7,000.00 $48,000.00 LoboNegro

10251 2361474 PJ (0), CE (1) TERRENO UBRANO UBICADO EN AVENIDA

HIDALGO LOTE 32 MANZANA 26

FRACCIONAMIENTO HIDALGO SALTILLO

COAHUILA DE ZARAGOZA C.P. 25096.

SAT FISCO FEDERAL $150,000.00 $151,000.00 fernandos

10254 353815 PJ (3), CE (2,3,6) FRACCIÓN DE PREDIO RÚSTICO SIN

DELIMITAR DENOMINADO EPOPULCO

RANCHERÍA EPOPULCO XOCHICOATLÁN

HIDALGO C.P. 43269.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

$133,000.00 $150,013.00 garnica68

10259 1780965 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN LOTE 27

MANZANA II FRACCIONAMIENTO LOS

AMATES LOMAS DE COCOYOC OAXTEPEC

YAUTEPEC MORELOS.

SAT FISCO FEDERAL $811,000.00 $845,000.00 CLAUJOS

10269 1850049 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR CON

BARDA PERIMETRAL UBICADO EN

AVENIDA QUINTANA ROO LOTE 2

MANZANA 949 B COLONIA JACARANDAS

SAN LUIS RÍO COLORADO SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $528,836.00 $528,836.00 APMM

10277 2313820 PJ (3), CE (8,9) FRACCIÓN DE TERRENO EN TRANSICIÓN

UBICADO DENTRO DE LA LÍNEA

FERROVIARIA IDENTIFICADA SD AMBOS

LADOS DE CÓRDOBA A HUATUSCO ENTRE

LOS KILÓMETROS 11+000.00 Y 11+150.00

CÓRDOBA VERACRUZ DE IGNACIO DE LA

LLAVE.

FERRONALES $176,100.00 $176,500.00 campos1277

10278 2315791 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

COMERCIAL UBICADO EN BOULEVARD

EPSILÓN LOTE 4 MANZANA 1 COLONIA

VILLA DE CIRELLA LEÓN GUANAJUATO C.P.

37549.

PROCURADURÍA 

GENERAL DE LA 

REPÚBLICA (PGR) -

$680,183.00 $681,000.00 ggeminis2

19 19 $3,997,101.00


